АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     17.06.2025                                                                                                    № 211

г. Алейск

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по подведению итогов

конкурса «Весна Победы», руководствуясь Положением о проведении

районного конкурса «Весна Победы», утвержденным постановлением

Администрации района от 15.04.2025 № 134, п о с т а н о в л я ю:

   1.Признать победителями районного конкурса «Весна Победы», в

номинациях:

- Витрина социального объекта -  МБОУ «Боровская СОШ» с.

Боровское, директор МБОУ  Оськина Елена Ивановна.

- Входная группа социального объекта- МКДОУ «Моховской детский

сад» с. Моховское, заведующий детским садом Надолина Наталья

Куприяновна.

- Витрина объекта торговли – магазин «Идеал» с. Безголосово, ИП

Болотина Людмила Александровна.

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации Алейского района.

Глава района                                                                                      С.Я. Агаркова

Об итогах районного конкурса

«Весна Победы»